Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis;

Indicação nº 170/2009

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica que sejam
colocadas as placas denominativas em todas as ruas do Bairro dos Nogueiras.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos moradores deste bairro, haja

vista as dificuldades para as entregas de correspondências, mercadorias, entre outros
transtornos.

Ademais, trata-se de dar cumprimento ao art. 12 da
Resolução nº 46/2005. (em anexo)

Abaixo-assinado em anexo.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 04 de dezembro de 2009.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 15/2010

Joanópolis, 11 de janeiro de 2010.

  REF.: Indicação nº 169/2009 e 170/2009

  Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafado, de autoria do Vereador Joani

Aparecido da Silva Torres, informamos:

Indicação 169/2009  incluímos na agenda do nosso programa de obras para

atendimento.de obras
Indicação 170/2009 esclarecemos que o bairro mencionado encontra-se em

fase de regularização por meio do programa do Governo do Estado de São Paulo, Cidade
Legal. Após essa regularização providenciaremos a sinalização do local.

Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
              Prefeito

  Excelentíssimo Senhor
  Luiz Marcelo Costa

Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br